[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» февраля 2019г.   № 33

                            пос. Красная Заря

Об утверждении плана контрольных

мероприятий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю на 2019 год

Руководствуясь пунктом 4 статьи 157, частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», частью 11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации района от 21 марта 2018 года №73 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля», администрация Краснозоренского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации Краснозоренского района согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Краснозоренского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                    И.А. Пряжников

Приложение к постановлению

администрации Краснозоренского района

№ 33 от «01» февраля 2019г.

План работы контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю

на 2019 год

	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	Юридический адрес
ИНН
	Цель проведения проверки
	Дата проверки

	1.
	Краснозоренское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря, ул.
Советская, 4
5713087589
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	февраль

	2.
	Покровское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303660 Орловская область Краснозоренский район
д. Протасово

ул. Центральная-34

5713075914
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	март

	3.
	Труновское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303657 Орловская область Краснозоренский район

п. Ключики

ул. Простор-42

5713082654
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	июнь

	4.
	Россошенское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Россошенский

ул. Ленина-18

5713087571

	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	апрель

	5.
	Успенское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303656 Орловская область Краснозоренский район

с. Пол-Успенье

ул. Центральная-28

5713059870

	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	апрель

	6.
	Финансовый отдел администрации Краснозоренского района

Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Ленина-1

5713000588
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	февраль

	7.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Верхне-Любовшенская общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза В.Г. Куликова Краснозоренского района Орловской области
	303665 Орловская область Краснозоренский район

с. Верхняя Любовша

ул. Набережная-10

5713004127

	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	август

	8.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Малиновская средняя общеобразовательная школа Краснозоренского района Орловской области
	303659 Орловская область Краснозоренский район

с. Малиново

ул. Центральная-28

5713004110

	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	апрель

	9.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Районный Дом культуры» Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Ленина-9

5713002786
	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май

	10.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования Краснозоренская детско-юношеская спортивная школа Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Кирова-22

5713001775

	Соблюдение требований законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май

	11.
	Краснозоренское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря, ул.

Советская, 4

5713087589
	Проверка целевого и эффективного использования иных межбюджетных трансфертов за 2018 год передаваемых в рамках заключенного соглашения от 14.11.2017г.
	март

	12.
	Труновское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303657 Орловская область Краснозоренский район

п. Ключики

ул. Простор-42

5713082654
	Проверка целевого и эффективного использования иных межбюджетных трансфертов за 2018 год передаваемых в рамках заключенного соглашения от 14.11.2017г.
	июль

	13.
	Успенское сельское поселение Краснозоренского района Орловской области
	303656 Орловская область Краснозоренский район

с. Пол-Успенье

ул. Центральная-28

5713059870
	Проверка целевого и эффективного использования иных межбюджетных трансфертов за 2018 год передаваемых в рамках заключенного соглашения от 14.11.2017г.
	апрель

	14.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека» Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Ленина-13

5713002585

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за период 01.01.2018г. по 30.06.2019г.
	июль

	15.
	Муниципальное унитарное предприятие «Аптека-28» Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Ленина-13

5713000570
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за период 01.01.2018г.
	сентябрь-октябрь

	16.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок» Краснозоренского района Орловской области
	303650 Орловская область Краснозоренский район

п. Красная Заря

ул. Дениса Давыдова-7

5713002747
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

 за период 01.01.2019г.
	ноябрь

	17.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Медвеженская общеобразовательная школа Краснозоренского района Орловской области
	303654 Орловская область Краснозоренский район

с. Медвежье

ул. Толстовка-31

5713001782

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2019г.
	декабрь

_1398509820.bin